dies nostros in omnibus regnis et terris nostris, Deo propitio, immediate heredi et legitime 

successori mentem nostram declarantes sub paterne benedictionis obtentu. Dicimus et rogamus 

illustri vero spectabilibus magnificis dilectis consiliariis et fidelibus nostris vice regi et 

locumtenenti generali sacroque nostro consilio ac eius presidenti magnoque camerario et eius 

locumtenenti, presidentibus et rationalibus camere nostre Summarie, magistro iusticiario et 

thesaurario ceterisque universis et singulis officialibus et sub actis nostris in dicto nostro citerioris 

Sicilie regno constitutis et constituendis et signanter gubernatori provincie Calabrie eiusque 

auditoribus castellanoque castri Rhegini, capitaneo, secreto, officialibus eiusdem civitatis Rhegii 

presentibus et futuris ac aliis ad quos spectare dicimus et districte precipiendo mandamus 

quatenus forma presentis per eos et eorum quemque diligenter actenta illam teneant firmiter et 
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observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contrafaciant vel 

veniant aut aliquem contrafacere vel venire sinant ratione aliqua sive causa quanto prefata 

serenissima regina principissa filia nostra charissima nobis morem gerere ceteri vero officiales et 

subditi nostri predictam gratiam nostram charam habent iramque et indignationem nostram ac 

penam ducatorum auri duorum mille et boni cuiuslibet contrafacientis irremisibiliter exigendorum 

nostroque inferendorum erario cupiunt evadere. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus 

nostro negotiorum Sicilie citrafarum regni magno sigillo inpendenti munitas. Datum in villa 

Vallis Soleti .XXX. die mensis augusti, secunde indictionis, anno a nativitate Domini millesimo 

quingentesimo quartodecimo, regnorumque nostrorum videlicet Sicilie ultra farum anno 

quadragesimo septimo, Aragonum et aliorum tricesimo sexto, Sicilie citra farum et Hierusalem 

duodecimo, Navarre autem tertio. 

Rex Ferdinandus. 

a)

 Così B, si intenda argumentum.      
b) 

C preclaram.     
c) 

C sclavis et in ceteris omnibus. 

1) 
Il vicecancelliere e luogotenente del 

protonotaro Antonio Agostino, noto già dall‟anno 

1510, compare nel 1517 nelle conferme di 

privilegi fatte all‟università di Taranto da Carlo V 

e sua madre Giovanna e nel 1518 alla città di Bari 

(cfr. Il Libro Rosso della università di Bitonto, II, 

p. 634; Il Libro rosso di Bari o Messaletto, II, p. 

75; ALAGGIO, docc. 91-92, pp. 212, 214; Cortes